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NZZ/103/P/15                                                                                                                       Bydgoszcz, dnia 15.01.2016 r. 

         

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego 

i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/103/P/15 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

                                                Działając na podstawie art. 38  ust. 2 oraz  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z 

pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 

udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

           

Pytanie 1 

Grupa 12 pozycja 1  

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie 

produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu 

przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, 

wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer 

Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy 

ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony 

kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz 

produktem Dual Cap? 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz 

niebieskim żylny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt. 

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne 

gospodarowanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Pytanie do Grupa 25  - Układ oddechowy do respiratora oscylacyjnego 3100A Sensor Medics 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. grupy pozycji 2, wydzielenie  pozwoli na wystartowanie większej liczbie 

wykonawców, a tym samym zmniejszy koszt zakupu sprzętu medycznego. Obecnie skonstruowany pakiet ogranicza 

konkurencję tylko i wyłącznie do jednej firmy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 4 ust. 13 

W przypadku zwłoki w należytej dostawie przedmiotu umowy albo w załatwieniu reklamacji Wykonawca zobowiązuje 

się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką 

lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy dzień zwłoki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 4 

Dotyczy Grupy 9: 

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy mechaniczny, bakteryjno-wirusowo-grzybiczny z wyraźnie wydzielonym 

piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci do stosowania w respiratorach bez nawilżaczy dla dorosłych, objętość 

oddechowa 200-1500 ml, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej w/w postępowania przetargowego 

wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 28 dni dla Grupy 25. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Grupa 18 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego wykonanego z 

włókniny SMMMS o gramaturze 40g/m2 – pozostałe parametry zgodne z wymaganiami siwz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7 

Grupa nr 18 poz. 1: Czy zamawiający dopuści jałowy fartuch wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie   8 

Grupa nr 19 poz. 1: Czy zamawiający dopuści serwetę w rozm. 50 x 60 cm z centralnym otworem przylepnym w 

rozm. 6 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w Grupie 2 dopuści prowadnicę do rurki intubacyjnej o wymiarze 15Ch, dł. 70cm, posiadającą 

wyraźne znaczniki głębokości umieszczone w odległości 15cm oraz od 20cm do 40cm co 1cm, spełniającą pozostałe 

wymagania określone w SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w Grupie 4 dopuści dreny do opłucnej z tępym trokarem z oznaczeniem rozmiaru na drenie i 

płaskim uchwycie trokara, z podziałką co 2cm, pakowany w podwójne opakowanie folia-papier, sterylne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający w Grupie 7 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej składający się z igły Veressa 

ograniczającej ryzyko omyłkowego nakłucia płuca, cewnika wykonanego z poliuretanu, widocznego w rtg, z 

możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, dostępnego w dwóch rozmiarach 9Ch i 12Ch, zakończonego układem z 

automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi (bez konieczności regulacji przepływu za pomocą kraników), 

posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek, strzykawki luer lock 60ml, worka do 

drenażu 2000ml z kranikiem spustowym, skalpela do nacięcia skóry z zatrzaskowym zabezpieczeniem ostrza przed 

zakłuciem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający w Grupie 15 dopuści zestaw do przezskórnej tracheostomii metodą Ciaglia technika Seldingera, z 

jednostopniowym rozszerzadłem w kształcie rogu nosorożca; zestaw zawiera: skalpel, strzykawkę 10ml, igłę 14G z 

kaniulą, prowadnicę Seldingera i prowadnik, jednostopniowe rozszerzadło z warstwą poślizgową o miękkim końcu i 

ergonomicznym uchwycie, rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym i odsysaniem z nad mankietu, 

posiadającą samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, stożkowy prowadnik rurki z uchwytem, 

2 kaniule wewnętrzne do rurki, gaziki, opaskę do rurki, szczoteczkę, jałowy żel poślizgowy 5g; całość sterylna, 

pakowana na podwójnej tacy z serwetą, w rozmiarach 7,0mm; 8,0mm; 9,0mm? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

  

Pytanie 13 

Dot. Siwz 

Czy Zamawiający dopuści butelki jednorazowe do pokarmu, niebędące wyrobem medycznym zgodnie z wymaganiami 

ustawy z dnia 20 maja 2010 r. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 14 

Jednorazowe butelki do pokarmu 150 ml 

Czy Zamawiający dopuści butelki jednorazowe do pokarmu o pojemności 130 ml? Zaproponowane butelki 

jednorazowe o podanej pojemności są kompatybilne z pasteryzatorem T30, są również produkowane przez producenta 

Sterifeed, który zaleca aby posiadały pojemność 130 ml. Oferowane butelki, spełniają pozostałe parametry wymagane 

przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, z uwagi na to, że potrzebuje butelek  większej pojemności tj. 150 ml. 

 

Pytanie 15 

Pakiet 22, poz 1,2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek 

intubacyjnych o długości 54cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z 

jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ułożonymi naprzemiennie, z portem do przepłukiwania cewnika, z 

przezroczystą komorą płuczącą, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką, z blokadą 

próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, cewnik pozbawiony DEHP, w rozmiarach:; 14 i 16F. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 16 

Pakiet 18, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha jałowego chirurgicznego z włókniny 

pięciowarstwowej SMMMS – tj. włókniny typu SMMS wzmocnionej dodatkowo warstwą wewnętrzną Meltblown (M), 

czyli warstwą filtracyjną stanowiącą barierę przed drobnoustrojami, o zgodnej z normą EN 13795-1,2,3 gramaturze - 

min. 35g/m
2
, fartuch pakowany w dodatkową serwetę z włókniny. Pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 17 

Dotyczy Grupy 6 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 3500 sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje ilość przedmiotu zamówienia w sztukach (jako jednostkę przeliczeniową należy uwzględnić 

sztukę). Zamawiający wymaga łącznie 28 000 sztuk myjek pakowanych w opakowania: opakowanie zawiera nie więcej 

jak 10 sztuk i nie mniej niż 4 sztuki. Zamawiający dopuszcza podawanie ceny jednostkowej za 100 sztuk z 

odpowiednim jej przeliczeniem do wymaganych ilości. W przypadku niepełnych opakowań ilości należy zaokrąglić w 

górę. 

Zamawiający modyfikuje zapisy w przedmiocie zamówienia/szczegółowym formularzu cenowym – zał. nr 1 do SIWZ 

dla grupy 6  –  Produkty do higieny pacjenta. 

– wykreśla następujące zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia:  

 
Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Oferowany 

przedmiot zamówienia  

opisać 

Rozmiar J.m. Zamawian

e 

ilości 

Cena 

jednostkowa 

netto w PLN 

Wartość 

pozycji  netto  

w PLN 

Stawka 

VAT % 

Wartość 

VAT 

 w PLN 

Wartość 

pozycji 

brutto  

w PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8= (6x7) 9 10= (8x9) 11=(8+10) 

1 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 20 cm x 20 cm, o świeżym 

zapachu, naturalnym pH, hypoalergiczne, 

wstępnie nawilżone nie wymagającym 

spłukiwania roztworem oczyszczającym i 

nawilżającym z zawartością aloesu, 

witaminy E oraz simetikonu, nie 

zawierające lateksu. Opakowanie 

całkowicie izolowane, zamykane, 

pomagające utrzymać temperaturę myjek 

oraz zapewniające możliwość podgrzania 

w kuchence mikrofalowej do 30 sekund 

przy pomocy 1.000 W. 

  Op. 3500      
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2 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 22 cm x 22 cm, o 

właściwościach czyszczących, 

nawilżających, usuwających przykry 

zapach oraz ochronnych przez 

pozostawienie bariery dimetikonowej 

chroniącej przed zapaleniem skóry i 

odleżynami związanymi z nietrzymaniem 

moczu i stolca. Nawilżone 3% 

dimetikonem, preparatem 

oczyszczającym o zrównoważonym pH 

nie wymagającym spłukiwania z 

zawartością aloesu, witaminy E. 

Opakowanie pomagające utrzymać 

temperaturę myjek oraz zapewniające 

możliwość podgrzewania w kuchence 

mikrofalowej do 30 sekund przy pomocy 

1,000 W.  

  Op. 2500      

3 Czepek do mycia głowy pacjenta, nie 

wymagający dodatkowego namoczenia 

głowy, zawierający w składzie wodę, nie 

wymagający spłukiwania roztwór z 

zawartością simetikonu, składniki 

zapobiegające powstawaniu 

elektryczności statycznej oraz hamujące 

rozwój grzybów, pleśni oraz flory Gram 

dodatniej i Gram ujemnej. Opakowanie 

pomagające utrzymać temperaturę 

czepka oraz zapewniające możliwość 

podgrzania w kuchence mikrofalowej do 

30 sekund przy pomocy 1000 W. 

Pakowany pojedynczo. 

 ……. Szt. 500      

                                                                                                                                                                Razem = 

1 + 2 + 3 

     

 

 

i w zamian wprowadza zapisy o brzmieniu: 

 
Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Oferowany 

przedmiot zamówienia  

opisać 

Rozmiar J.m. Zamawian

e 

ilości 

Cena 

jednostkowa 

netto w PLN 

Wartość 

pozycji  netto  

w PLN 

Stawka 

VAT % 

Wartość 

VAT 

 w PLN 

Wartość 

pozycji 

brutto  

w PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8= (6x7) 9 10= (8x9) 11=(8+10) 

1 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 20 cm x 20 cm, o świeżym 

zapachu, naturalnym pH, hypoalergiczne, 

wstępnie nawilżone nie wymagającym 

spłukiwania roztworem oczyszczającym i 

nawilżającym z zawartością aloesu, 

witaminy E oraz simetikonu, nie 

zawierające lateksu. Opakowanie 

całkowicie izolowane, zamykane, 

pomagające utrzymać temperaturę myjek 

oraz zapewniające możliwość podgrzania 

w kuchence mikrofalowej do 30 sekund 

przy pomocy 1.000 W. 

  Szt. 28 000      

2 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 22 cm x 22 cm, o 

właściwościach czyszczących, 

nawilżających, usuwających przykry 

zapach oraz ochronnych przez 

pozostawienie bariery dimetikonowej 

chroniącej przed zapaleniem skóry i 

odleżynami związanymi z nietrzymaniem 

moczu i stolca. Nawilżone 3% 

dimetikonem, preparatem 

oczyszczającym o zrównoważonym pH 

nie wymagającym spłukiwania z 

zawartością aloesu, witaminy E. 

Opakowanie pomagające utrzymać 

temperaturę myjek oraz zapewniające 

możliwość podgrzewania w kuchence 

mikrofalowej do 30 sekund przy pomocy 

1,000 W.  

  Szt. 7 500      

3 Czepek do mycia głowy pacjenta, nie 

wymagający dodatkowego namoczenia 

głowy, zawierający w składzie wodę, nie 

wymagający spłukiwania roztwór z 

zawartością simetikonu, składniki 

zapobiegające powstawaniu 

elektryczności statycznej oraz hamujące 

rozwój grzybów, pleśni oraz flory Gram 

dodatniej i Gram ujemnej. Opakowanie 

pomagające utrzymać temperaturę 

czepka oraz zapewniające możliwość 

podgrzania w kuchence mikrofalowej do 

30 sekund przy pomocy 1000 W. 

Pakowany pojedynczo. 

 ……. Szt. 500      

                                                                                                                                                                Razem = 

1 + 2 + 3 
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Pytanie 18 

Dotyczy Grupy 6 poz.2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 2500 sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje ilość przedmiotu zamówienia w sztukach (jako jednostkę przeliczeniową należy uwzględnić 

sztukę). Zamawiający wymaga łącznie 7 500 sztuk myjek pakowanych w opakowania: opakowanie zawiera od 2-8 

sztuk. Zamawiający dopuszcza podawanie ceny jednostkowej za 100 sztuk z odpowiednim jej przeliczeniem do 

wymaganych ilości. W przypadku niepełnych opakowań ilości należy zaokrąglić w górę. 

Zamawiający modyfikuje zapisy w przedmiocie zamówienia/szczegółowym formularzu cenowym – zał. nr 1 do SIWZ 

dla grupy 6  –   Produkty do higieny pacjenta. 

 

– wykreśla następujące zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia:  

 
Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Oferowany 

przedmiot zamówienia  

opisać 

Rozmiar J.m. Zamawian

e 

ilości 

Cena 

jednostkowa 

netto w PLN 

Wartość 

pozycji  netto  

w PLN 

Stawka 

VAT % 

Wartość 

VAT 

 w PLN 

Wartość 

pozycji 

brutto  

w PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8= (6x7) 9 10= (8x9) 11=(8+10) 

1 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 20 cm x 20 cm, o świeżym 

zapachu, naturalnym pH, hypoalergiczne, 

wstępnie nawilżone nie wymagającym 

spłukiwania roztworem oczyszczającym i 

nawilżającym z zawartością aloesu, 

witaminy E oraz simetikonu, nie 

zawierające lateksu. Opakowanie 

całkowicie izolowane, zamykane, 

pomagające utrzymać temperaturę myjek 

oraz zapewniające możliwość podgrzania 

w kuchence mikrofalowej do 30 sekund 

przy pomocy 1.000 W. 

  Op. 3500      

2 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 22 cm x 22 cm, o 

właściwościach czyszczących, 

nawilżających, usuwających przykry 

zapach oraz ochronnych przez 

pozostawienie bariery dimetikonowej 

chroniącej przed zapaleniem skóry i 

odleżynami związanymi z nietrzymaniem 

moczu i stolca. Nawilżone 3% 

dimetikonem, preparatem 

oczyszczającym o zrównoważonym pH 

nie wymagającym spłukiwania z 

zawartością aloesu, witaminy E. 

Opakowanie pomagające utrzymać 

temperaturę myjek oraz zapewniające 

możliwość podgrzewania w kuchence 

mikrofalowej do 30 sekund przy pomocy 

1,000 W.  

  Op. 2500      

3 Czepek do mycia głowy pacjenta, nie 

wymagający dodatkowego namoczenia 

głowy, zawierający w składzie wodę, nie 

wymagający spłukiwania roztwór z 

zawartością simetikonu, składniki 

zapobiegające powstawaniu 

elektryczności statycznej oraz hamujące 

rozwój grzybów, pleśni oraz flory Gram 

dodatniej i Gram ujemnej. Opakowanie 

pomagające utrzymać temperaturę 

czepka oraz zapewniające możliwość 

podgrzania w kuchence mikrofalowej do 

30 sekund przy pomocy 1000 W. 

Pakowany pojedynczo. 

 ……. Szt. 500      

                                                                                                                                                                Razem = 

1 + 2 + 3 

     

 

i w zamian wprowadza zapisy o brzmieniu: 
Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Oferowany 

przedmiot zamówienia  

opisać 

Rozmiar J.m. Zamawian

e 

ilości 

Cena 

jednostkowa 

netto w PLN 

Wartość 

pozycji  netto  

w PLN 

Stawka 

VAT % 

Wartość 

VAT 

 w PLN 

Wartość 

pozycji 

brutto  

w PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8= (6x7) 9 10= (8x9) 11=(8+10) 

1 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 20 cm x 20 cm, o świeżym 

zapachu, naturalnym pH, hypoalergiczne, 

wstępnie nawilżone nie wymagającym 

spłukiwania roztworem oczyszczającym i 

nawilżającym z zawartością aloesu, 

witaminy E oraz simetikonu, nie 

zawierające lateksu. Opakowanie 

całkowicie izolowane, zamykane, 

pomagające utrzymać temperaturę myjek 

oraz zapewniające możliwość podgrzania 

  Szt. 28 000      
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w kuchence mikrofalowej do 30 sekund 

przy pomocy 1.000 W. 

2 Jednorazowe myjki do toalety pacjenta w 

rozmiarze 22 cm x 22 cm, o 

właściwościach czyszczących, 

nawilżających, usuwających przykry 

zapach oraz ochronnych przez 

pozostawienie bariery dimetikonowej 

chroniącej przed zapaleniem skóry i 

odleżynami związanymi z nietrzymaniem 

moczu i stolca. Nawilżone 3% 

dimetikonem, preparatem 

oczyszczającym o zrównoważonym pH 

nie wymagającym spłukiwania z 

zawartością aloesu, witaminy E. 

Opakowanie pomagające utrzymać 

temperaturę myjek oraz zapewniające 

możliwość podgrzewania w kuchence 

mikrofalowej do 30 sekund przy pomocy 

1,000 W.  

  Szt. 7 500      

3 Czepek do mycia głowy pacjenta, nie 

wymagający dodatkowego namoczenia 

głowy, zawierający w składzie wodę, nie 

wymagający spłukiwania roztwór z 

zawartością simetikonu, składniki 

zapobiegające powstawaniu 

elektryczności statycznej oraz hamujące 

rozwój grzybów, pleśni oraz flory Gram 

dodatniej i Gram ujemnej. Opakowanie 

pomagające utrzymać temperaturę 

czepka oraz zapewniające możliwość 

podgrzania w kuchence mikrofalowej do 

30 sekund przy pomocy 1000 W. 

Pakowany pojedynczo. 

 ……. Szt. 500      

                                                                                                                                                                Razem = 

1 + 2 + 3 

     

 

Pytanie 19 

Grupa 5 

Poz.1 – Czy Zamawiający ma na myśli środek żelujący do zabezpieczania pojemnika po użyciu ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający ma na myśli żel do USG. 

 

Pytanie 20 

Grupa 11 

Poz.1 – Czy Zamawiający dopuści igłę do akupunktury w rozmiarze 0,25 x 15 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 21 

DO SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku 

wątpliwości Wykonawców do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek (gdzie Zamawiający nie 

wymaga złożenia próbek wraz z ofertą) zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego 

asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku 

postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 

1 pkt 2 ustawy PZP). 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 22 

Do Umowy: 

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z 

osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne 

pakiety?  

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego 

możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez 

Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których 

konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna 

ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 23 

Do Umowy: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4, ust. 20 na zapis: „W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia 

od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 

20 % niezrealizowanej części umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 24 

Do Umowy: 

Prosimy Zamawiającego o dodanie treści do zapisu umowy: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen 

producenta, zmianą kursu walut oraz zmiana wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek 

VAT. Zmiana stawki VAT wchodzi automatycznie w dzień wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego, bez 

konieczności aneksowania umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 25 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu do odsysania z probówką o pojemności 10 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 26 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej, sterylnej , prowadnicy do rurek intubacyjnych, z możliwością 

ukształtowania, metalowa, pokryta przezroczystym PVC, z miękką końcówką pozbawioną rdzenia metalowego. 

Dostępna w rozmiarach:  

- 10 o długości 33,5 cm i średnicy 3,28 mm 

- 12 o długości 36,6 cm i średnicy 3,93 mm 

- 14 o długości 36,6 cm i średnicy 4,60 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 27 

Pakiet 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych  z wkładem 

wykonanym z celulozy o powierzchni  545 cm2,  z uniwersalnym portem tlenowym , wymiennik o  konstrukcji 

zapewniającej także nawilżenie dopływającego tlenu,  skuteczność nawilżania 29,2 mg H2O przy Vt 500ml, utrata 

wilgotności 8,4 mg H2O przy Vt 500 ml, przestrzeń  martwa 10 ml, opór przepływu  0,25 cm H20 przy 30 l/min, waga 

6,3 g. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 28 

Pakiet 3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymiennik ma posiadać samouszczelnijący się silikonowy port do 

odsysania położony między dwiema membranami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 29 

Pakiet 9, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , 

p/wirusowej 99,9999, przestrzeń martwa: 81 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (1,1 cm H20 przy 30 

l/min), filtr z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1485 cm2, nawilżaniu 31,1 mg 

H20 przy VT=500 ml, utrata wilgotności 5,9 mg H2O przy VT 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, 

harmonijkowe, o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa  Vt 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, 

sterylny,  z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra 

wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany 

kolorystycznie kolorem niebieskim. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 30 

Pakiet 9, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 

99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, fi ltr z 

funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, 

harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, 

sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra 

wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany 

kolorystycznie kolorem żółtym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 31 

Pakiet 9, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego produktu: Filtr elektrostatyczny, o skuteczności 

przeciwbakteryjnej 99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym, celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o 

powierzchni 1400 cm2 , poziom nawilżania 31 mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o 

powierzchni 19,25 cm2, przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 1,8 cm H20 przy 60 l/min (1,0 cm H20 przy 30 

l/min), objętość  oddechowa Vt  150-1000 ml, waga 31 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z 

zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i 

maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 32 

Pakiet 12 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez bezigłowe zawory dostępu naczyniowego powłoki 

ze srebrem na rzecz silikonowej podzielnej membrany osadzonej na przezroczystym konektorze, jednolitej materiałowo 

powierzchni styku luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego. Pragniemy nadmienić, iż brak jest 

randomizowanych badań, które wskazywałyby przewagę zaworów pokrytych srebrem odnośnie wydłużenia czasu 

zastosowania zaworu oraz zwiększenia bezpieczeństwa pacjenta nad zaworami z membrana Split – Septum. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 33 

Pakiet 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, zestawu do tracheostomii przezskórnej w rozm. 7,8,9 metodą 

jednostopniową Ciagli zawierający oddzielnie pakowane,  sterylne elementy o następującym składzie: 

Zestaw użytkowy z:  rozszerzaczem wstępnym o zagiętej końcówce,    rozszerzaczem w kształcie rogu ze stoperem, 

kaniulą punkcyjną,   skalpelem, strzykawką  Luer-lock ,  prowadnicą Seldingera z zakończeniem ‘’J’’, żółtą tulejką 

prowadnikiem. Rurka tracheotomijna z mankietem nisko-ciśnieniowym, z ruchomą   ramką o obrotowym mechanizmie  

blokującym umożliwiającym płynną  regulację położenia , rurka z prowadnikiem-intubatorem pokrytym  hydrofilną 

powłoką z otworem na prowadnicę Seldingera i stoperem,  opaska mocująca na szyję z zapięciem na rzep. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 34 

Pakiet 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego , zestawu do tracheostomii przezskórnej metodą Frowa ( 

obrotowy,śrubowy rozszerzacz ) w opakowaniu zbiorczym zawierającym oddzielnie pakowane,  sterylne elementy o 

następującym składzie: 

rozszerzacz obrotowy, prowadnica Seldingera z zakończeniem ‘’J’’ i modułem pomocniczym, kaniula punkcyjna 17G x 

70mm / 14G x 52mm, skalpel, strzykawka Luer-lock, rurka tracheostomijna z mankietem nisko-ciśnieniowym, z 

ruchomą ramką o  obrotowym mechanizmie  blokującym umożliwiającym płynną regulację położenia,  rurka z 

prowadnikiem-intubatorem pokrytym hydrofilną powłoką z otworem na prowadnicę Seldingera i stoperem, opaska 

mocująca na szyję z zapięciem na rzep.  Bez lateksu.  ROZMIARY: 7; 8; 9   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 35 

Pakiet 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej wielorazowego użytku bez wygięcia z zabezpieczeniem w 

postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej 

długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia 

poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta, w rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg ; 

10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; >100 kg. Maska z możliwością 40-krotnej sterylizacji, bez lateksu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 36 

Pakiet 17 

Czy maska krtaniowa ma posiadać dodatkowy wbudowany kanał gastryczny umożliwiający wprowadzenie sondy do 

żołądka o rozmiarze minimum 16 Fr od rozmiaru 3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 37 

Pakiet 17 

Maska krtaniowa wielorazowego użytku, mankiet i rurka oddechowa 100% silikon, bez wygięcia, z zabezpieczeniem w 

postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej 

długości rurki oddechowej  drenem do napełniania mankietu. Możliwość użycia po sterylizacji do 40 razy. W 

rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; > 100kg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany przez wykonawcę produkt opisany powyżej tj. maska krtaniowa. 

 

 

Pytanie 38 

Grupa 3 Wymiennik ciepła i wilgoci 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wymiennika ciepła i wilgoci o wadze 13,5g oraz wydajności nawilżania 28 

mg/l przy vt 500, spełniający pozostałe parametry SIWZ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 39 

Grupa 4 Dren do opłucnej z trokarem 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenu do opłucnej z ostrym trokarem, spełniający pozostałe parametry SIWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 40 

Grupa 6 Produkty do higieny pacjenta, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie jednorazowej myjki do toalety pacjenta w rozmiarze 33 cm x 22 cm, o innych 

właściwościach oczyszczająco-nawilżających niż podane w SIWZ, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej 

do 1 minuty przy pomocy 750 W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 41 

Grupa 6 Produkty do higieny pacjenta, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie jednorazowej myjki do toalety pacjenta w rozmiarze 33 cm x 22 cm, o innych 

właściwościach oczyszczająco-nawilżających niż podane w SIWZ, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej 

do 1 minuty przy pomocy 750 W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 42 

Grupa 6 Produkty do higieny pacjenta, pozycja 1,2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjek do toalety pacjenta pakowanych po 8 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby myjki w pozycji 1 i 2 były pakowane po 8 sztuk. 
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Pytanie 43 

Grupa 6 Produkty do higieny pacjenta, pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie czepku do mycia głowy pacjenta o innych właściwościach oczyszczających 

(bez zawartości simetikonu), z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy pomocy 650 W.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 44 

Grupa 17 Maski krtaniowe:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski krtaniowej posiadający balonik w jednym kolorze w rozmiarach 1; 1,5; 

2; 2,5; 3; 4; 5 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 45 

Grupa 18  Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny  

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMMS , pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie SIWZ wymaga fartucha z włókniny SMMS. 

 

Pytanie 46 

Grupa 18  Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny  

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMS  o gramaturze 35 g/m2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 47 

Grupa 19  Serwety jednorazowe 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 cm x 75 cm ,? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 cm x 75 cm pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ w Grupie 19 w poz. 1. 

 

 

Pytanie 48 

Grupa 21 System do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca: 

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 

165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik 

retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z 

zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do 

pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki zbiorcze z zastawką antyzwrotną o poj. 

1500 ml, skalowane co 100 ml?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 49 

Grupa 23 Osłona do USG, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści sterylną, bezlateksową osłonę do USG o wymiarach: 15 cm x 122 cm, spełniającą pozostałe 

parametry SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 50 

Grupa 23 Osłona do USG, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści sterylną, bezlateksową osłonę do USG o wymiarach: 10 cm x 61 cm spełniającą pozostałe 

parametry SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 51 

Grupa nr 9 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr z mechaniczną barierą w postaci membrany filtracyjnej, 

elektrostatycznej, celulozowego, higroskopowego  wymiennika ciepła i wilgoci? O parametrach: 

-  skuteczność filtracji przeciwbakteryjnej >99,9999% 

- skuteczność filtracji przeciwwirusowej >99,999% 

- Nawilżanie              przy Vt=500ml   32 mg/l  
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                          przy Vt=1000ml 30,6 mg/l  

- objętość oddechowa 150-1500mm 

- Opór przepływu przy 30l /min   0,4 cm H2O  

                          przy 60 l/min   2,5 cm H2O   

                          przy 90 l/min   5,2 cm H2O 

- masa 30g 

- Przestrzeń martwa (objętość ściśliwa) 53 ml  

- Złącza 22M/15F - 22F/15M      

- Port kapno, luer-lock z wciskanym koreczkiem zabezpieczającym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

  

Pytanie 52 

Grupa nr 24 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne igły do wykonywania znieczuleń splotów nerwowych pod kontrolą USG 

w trzech rozmiarach o następujących parametrach: 

R 50 Zestaw z cewnikiem do ciągłej blokady nerwów obwodowych: 

-  wygięta igła  (19G, promień krzywizny igły 50mm, długość igły 100mm), klips ze złączem luer-lock, 

cewnik ze znacznikami  echogenicznymi na dł. 200mm zakończony złączem Luer-lock 

- filtr bakteryjny 0,2µm ze złączami luer-lock, 

- strzykawka 10ml,  

- dren przedłużający 300mm, 

- 2 etykiety informacyjne, 

-sterylny, opakowanie folia-papier, 

- czas użycia do 30 dni, 

- opakowanie zbiorcze 5 szt.  

R 75 Zestaw z cewnikiem do ciągłej blokady nerwów obwodowych: 

-  wygięta igła  (19G, promień krzywizny igły 75mm, długość igły 160mm), klips ze złączem luer-lock, 

cewnik ze znacznikami  echogenicznymi na dł. 200mm zakończony złączem luer-lock 

- filtr bakteryjny 0,2µm ze złączami luer-lock, 

- strzykawka 10ml,  

- dren przedłużający 300mm, 

- 2 etykiety informacyjne, 

- sterylny, opakowanie folia-papier, 

- czas użycia do 30 dni, 

- opakowanie zbiorcze 5 szt. 

R 120 Zestaw z cewnikiem do ciągłej blokady nerwów obwodowych: 

-  wygięta igła  (19G, promień krzywizny igły 120 mm, długość igły 160mm), klips ze złączem luer-lock, 

cewnik ze znacznikami  echogenicznymi na dł. 200mm zakończony złaczem luer-lock 

- filtr bakteryjny 0,2µm ze złączami luer-lock, 

- strzykawka 10ml,  

- dren przedłużający 300mm, 

- 2 etykiety informacyjne, 

- sterylny , opakowanie folia-papier, 

- czas użycia do 30 dni, 

- opakowanie zbiorcze 5 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 53 

Dotyczy Grupa 5 

Żel strylny w saszetkach 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żeli sterylnych w saszetkach 20g w opakowaniach zbiorczych a`48 szt. 

z przeliczeniem wymaganych ilości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie sposobu przeliczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób pakowania pod warunkiem zaokraglenia w górę do ilości wymaganej 

przez Zamawiającego. 
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Pytanie 54 

Dotyczy Grupa 18 

Jednorazowy jałowy fartch chirurgiczny 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Fartucha wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 43g/m2 pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 55 

Dotyczy Grupa 19, poz.1 

Serwety jednorazowe 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednej z poniższych serwet: 

50cm x 60cm Ø6x8 (otwór owalny) 

50cm x 75cm Ø6x8 (otwór owalny) 

75cm x 75cm Ø7 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet w rozmiarze 75 cm x 75 cm Ø7. 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Grupa 21 

System do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca z silikonowym rękawem 

odprowadzającym długości 155 cm, z balonikiem retencyjnym, z wejściem na worek zbiorczy. Zestaw posiada trzy 

porty na silikonowym rękawie – port do napełniania balonika, port do irygacji oraz port do pobierania próbek. Zestaw 

wyposażony jest w klamrę zamykającą światło drenu, skalowaną strzykawkę do napełniania balonika retencyjnego oraz 

dren powleczony substancją hamującą nieprzyjemne zapachy. Zestawy wyposażone są w 3 worki o pojemnosci 1500 

ml wyposażone we wkład żelujący płynna zawartość worka. Worki są skalowane. Zestaw posiada pasek do 

podwieszania na łóżku pacjenta. Podstawa wzmocniona ma obrotowe mocowanie łatwo usuwające skręcanie. Czas 

utrzymania zestawu to 29 dni u jednego pacjenta, biologicznie czyste. Zestawy pakowane pojedynczo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 57 

Dotyczy Grupa 21 

System do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 

Czy Zamawiający wymaga aby,każdy zestaw zbiorcze był wyposażony w co najmniej 3 worki zbiorcze co zapewni 

komfort pracy podczas używania zestawu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby każdy zestaw wyposażony był w 2-5 worków, nie precyzuje ilości do 3 worków. 

 
Pytanie 58 

Grupa 3 – Wymiennik ciepła i wilgoci 

Prosimy o dopuszczenie sztucznego nosa brytyjskiej firmy …………….o ciężarze jedynie 8 g i przestrzeni martwej 

jedynie 19ml, o wydajności nawilżania 26mg/L przy VT 500 i oporach przepływu jedynie 0,2 cm H2O przy przepływie 

30 l/min, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 59 

Grupa 20 – Zestaw jednorazowych przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego: 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta …………….: 

linia do pomiaru ciśnienia metodą krwawą, pojedyncza, z przetwornikiem i podwójną płuczką 3ml/h, wykonana z 

materiału apyrogennego i nietrombogennego; Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300mmHg, szybkie płukanie z 

szybkością > 70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika > 200 Hz. 

Biureta zabezpieczona filtrem. Długość linii ciśnieniowych 122 cm + 30 cm; dwa kraniki trójdrożne na linię (długość 

całkowita 152 cm); Linie kodowane kolorami w celu łatwej identyfikacji. Bezpinowe połączenie przetwornika z kablem 

interfejsowym; zatrzaskowe połączenie przetwornika z kablem 

zabezpieczone wodoszczelnym, przezroczystym kołnierzem; Wymienne żółte koreczki i kolorowe naklejki do oznaczenia 

linii. Produkt sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo – koperta papier/folia. Linie infuzyjne spięte taśmami 

papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że ofeorwany zestaw jest kompatybilny 

z kardiomonitorem Bene View 75 i T8.. 

 

Pytanie 60 

PYTANIA DOT. WZORU UMOWY – załącznik nr 3 do SIWZ 

 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób:  

„W przypadku nie załatwienia zasadnej reklamacji w terminie określonym w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w 

dostawie przekraczającego 4 dni robocze termin określony w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy 

do należytego wykonania umowy, dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z 

niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty 

otrzymania noty obciążeniowej.”. 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 5% wartości niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 61 

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 16 do wysokości 0,2% wartości brutto nie 

dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia. Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami: 

Zamawiający w przypadku opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,2% wartości brutto sprzętu nie odebranego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 62 

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 63 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §4 ust. 18 wzoru umowy na następujący: „Zamawiającemu przysługuje 

prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego przekraczającego 7 dni 

roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 64 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 pkt. a) wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 

Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie 

umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 65 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §7 ust. 5 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku 

zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

         Zamawiający 
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